1

       德信證券投資信託股份有限公司   公告

中華民國 109年 1月 6日

主旨：本公司所請變更公司名稱為「台中銀證券投資信託股份有限公司」乙案，業經金融監督

      管理委員會核准在案，特此公告。

公告事項：

一、依金融監督管理委員會108年11月18日金管證投字第1080333816號函核准辦理。

二、本公司既有基金名稱暫時維持不變，待本公司向金融監督管理委員會申請並完成基金更名

    程序後，將再行公告。

三、本公司名稱變更基準日：民國109年3月5日。

變更後 變更前

台中銀證券投資信託股份有限公司

Taichung Bank Securities Investment Trust

Co., Ltd.

德信證券投資信託股份有限公司

Reliance Securities Investment Trust Co.,

Ltd.